
２０２４年１２月１６日 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てに賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の期間、弊社では年末年始休業とさせて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

◆休業期間 

２０２４年１２月 ２０２５年１月 

２７ ２８ ２９ ３０ ３１ １ ２ ３ ４ ５ ６ 

(金) (土) (日) (月) (火) (祝) (木) (金) (土) (日) (月) 

通常 

通り 

短縮 

営業 

年末年始 

休業 

年末年始 

○予  

年末年始 

休業 

年末年始 

休業 

年末年始 

休業 

年末年始 

休業 

定休日 

－ 

定休日 

－ 

通常 

通り 

※ 年内の業務受付（御見積、お問合せ、ご依頼対応）最終日は、１２/２７（金）午前中迄となります。 

※ １２/２８（土）は、短縮営業（１１－１６時迄）とさせて頂きます。 

通常営業時とは異なりフル対応が出来ない場合もございますので、詳しくは弊社各担当者へお問合せ下さい。 

尚、業務受付は行っておりませんので、予めご了承ください。 

※ 翌年は１/６（月）より通常営業となります。 

※ 休業期間中は、メール・FAX 受付のみとなります。 

御見積、お問合せ、ご依頼対応につきましては、誠に恐れ入りますが１/６（月）より順次対応致します。 

※ 期間中の土日祝日対応サービス（事前予約制）は、年内は１２/３０（月）のみ対応可能となります。 

スケジュールが埋まり次第、受付終了となりますので、お早めにご予約ください。 

【注１】 ご依頼は、１２/２７（金）午前中迄にお申し付けください。 

【注２】ご注文に対して、連絡不備や作業量を超える場合は、納期のお約束はいたしかねますので、ご了承ください。 

【注３】不明点等発生した際は、作業が中断してしまいます。ご連絡いたしますので、連絡先を記載してご注文下さい。 

【注４】弊社からのご連絡時間帯は、土日祝日対応日の「１４～１７時頃」の一度のみとなります。 

【注５】土日祝日対応当日の電話・FAX・メールでのお問い合わせは、お休みさせて頂きます。 

 

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、社員一同より一層努力して参ります。 

今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

【お問合せについて】 

株式会社 エス・アイ・シー 

〒193-0835  東京都八王子市千人町 3-3-1 第五安藤ビル ３階 

TEL : 042-669-3681  FAX : 042-669-3682 

営業時間 ： 9：30～18：00（平日）  定休日 ： 土日祝日 

URL : http://www.sicad.co.jp/ 

○予  = 土日対応サービス可能日(事前にご予約下さい) 


